[bookmark: _GoBack]证券代码：002042             证券简称：华孚时尚            公告编号：2020-68

华孚时尚股份有限公司
关于签署30万锭智能纺纱产业园项目投资协议的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
1、华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”、“乙方”）近日与安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会（以下简称“甲方”）签署了《30万锭智能纺纱产业园项目投资协议书》。
2、本次投资事宜在公司董事会权限范围内，已经公司2020年12月9日召开的第七届董事会2020年第六次临时会议以9票赞成、0票反对的表决结果审议通过。无需要提交公司股东大会审议。
3、本次投资事宜不构成关联交易，不构成重大资产重组。
4、本次投资项目：拟在淮北高新区新区投资建设30万锭智能纺纱产业园项目（以下简称“项目”）。该项目总投资16亿元。
一、交易对手方介绍
安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会为政府机构，履约能力良好，不属于“失信被执行人”。办公地址位于淮北市开发区新区滨河路56号。与公司不存在关联关系。
二、本次投资概述
公司于2020年12月9日召开的第七届董事会2020年第六次临时会议审议通过《关于签署<30万锭智能纺纱产业园项目投资协议书>的议案》，公司拟在淮北高新区新区投资建设30万锭智能纺纱产业园项目。该项目总投资16亿元，其中设备投资11亿元。项目分三期建设，每期项目建设10万锭智能纺纱生产线。
项目用地位于淮北高新区新区，项目规划占地面积约566亩，土地用途为工业用地（具体以规划部门规划范围为准）。
三、投资标的基本情况
项目名称：30万锭智能纺纱产业园项目
项目地址：安徽省淮北高新区新区
投资总额：16亿元人民币
出资方式：全部由公司自筹资金解决
建设单位：本公司或本公司全资子公司
四、对外投资合同主要内容
甲方：安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会
乙方：华孚时尚股份有限公司
1、乙方以公开招拍挂方式取得项目的国有土地使用权，由甲方协助乙方按照相关政策规定与市国土资源管理部门签订《国有土地使用权出让合同》。乙方依法取得项目用地土地使用权后，在申报资料齐全，具备发证条件时，协助乙方10个工作日内将土地使用权证办理至乙方或乙方新注册企业名下。
2、甲方保证出让的项目建设用地在项目开工前达到“七通一平”（道路、上水、下水、电、通讯、宽带、天然气、土地平整）。
3、甲方负责在乙方项目开工前10个工作日内交付土地供乙方使用。
4、甲方为乙方项目落地提供全程跟踪服务。包括：协助办理规划、协助综合保税区申请设立等相关手续，并为乙方项目实施提供良好的施工现场治安环境。
5、为确保项目按协议约定顺利实施，甲方对项目建设具有督查、监管、调度权。
6、乙方应确保该项目在淮北高新区注册，产品从淮北高新区销售，在淮北高新区纳税。
7、乙方享有企业经营自主权，依法经营，照章纳税。
8、乙方严格按规定履行相关审批手续，严格执行环保、节能、安全等部门的规定，确保安全生产，达标排放。
9、在甲方提供用地红线图后，乙方及时提供项目的可行性研究报告、总平面设计图、效果图等施工图纸相关资料，经甲方和规划等相关部门审查通过后，方可实施项目建设。甲方所属的主管部门对项目建设进行全程监管。
10、乙方承诺按照既定工期实施本项目。项目在2023年6月底全部建成投产。
11、本协议书一式肆份，甲乙双方各执二份。因不可抗力或法律、法规导致协议不能履行或部分不能履行，不视为违约。
五、本次对外投资对公司的影响
本次项目投资，旨在建设智能化纺纱工厂，采用自动化、数字化、连续化、智能化纺纱成套装备，生产差别化高品质新型纱线，项目建成后有助于公司扩大产能，加强产业集聚，形成示范效应，增强公司盈利能力。
六、对外投资的风险分析
本次投资项目的投产进度将受资金到位情况及项目建设期等影响，或不可抗力及法律、法规导致协议不能履行或部分不能履行的风险。请广大投资者注意风险。
七、独立董事意见
作为公司独立董事，我们认为本次投资符合公司发展战略，项目建成后有助于公司扩大产能，加强产业集聚，形成示范效应，增强公司盈利能力。不存在损害上市公司及其股东，特别是中小股东利益的情形。我们同意本次投资事项。
八、备查文件
1、公司第七届董事会2020年第六次临时会议决议；
2、《30万锭智能纺纱产业园项目投资协议书》；
3、公司独立董事关于第七届董事会2020年第六次临时会议相关事项的独立意见。

华孚时尚股份有限公司董事会
二〇二〇年十二月十日